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SP ZOZ / DZ / 462 / 2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia 

negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022. 

 

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły 

zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. Dotyczy pakietu nr 12: 

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 wymaga, aby zmniejszona przenikalność dla podtlenku azotu była potwierdzona 

badaniami klinicznymi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ. 

2. Pakiet 58, pozycja 1 

Rozumiemy, że  Zamawiający podając wymóg gramatury 100 g/m2 ma na myśli myjkę wykonaną z obu stron z 

włókniny 100g/m2 (czyli łącznie 200 g) i takiej też myjki wymaga? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

3. Pakiet 58, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego możliwość 

stosowania myjek dla niemowląt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

4. Pakiet 58, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na 

skórę pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

5. Pakiet 58, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana 

w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 

6. Pakiet 58, pozycja 1 

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki 

(będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów 

Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru 

wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, 

że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest 

gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym 

prawem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment. 
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